
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 076/2015 – (PMRC) 
TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2015 – (PMRC) 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73 
CONTRATADA: OBRAS CASTILHO LTDA - ME - CNPJ/MF: 19.419.509/0001-00 
OBJETO: A contratação de empresa especializada para o fornecimento de material e execução de 
serviço de pavimentação poliédrica, de 1,8 Km, na Rodovia Municipal 400 – Francisco Paladino, nos 
termos do Contrato de Repasse OGU nº 797164/2013 – Ministério do Turismo / Caixa – Programa 
Turismo com a Secretaria Municipal de Turismo, Meio Ambiente, Esportes e Lazer, deste município de 
Ribeirão Claro. 
VALOR: R$ 306.200 (trezentos e seis mil e duzentos reais). 
PAGAMENTO: Em até 15 (quinze) dias consecutivos, contados após a entrega da autorização de 
compra que poderá ser enviada via FAX, expedida pelo Departamento de Compras da Prefeitura 
Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, na Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, Estado do 
Paraná, sito à Rua Coronel Emílio Gomes, nº 731, Centro, Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
VIGÊNCIA: 26 de Maio de 2015 a 25 de Março de 2016. 
ASSINATURA: 25 de Maio de 2015. 
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 

Ribeirão Claro, 25 de Maio de 2015. 
 
 
 

Geraldo Maurício Araújo 
Prefeito Municipal 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

